
 سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس 
گفت:  پیشــنهادات مختلفی داشتم اما 
بعد از مشورت هایی که گرفتم، فهمیدم 
بهترین تصمیم حضور من در پرسپولیس 

است. 
پــس از کش وقوس های فراوان، اســماعیل 
کارتال سرانجام با قراردادی یک و نیم ساله به 

عنوان سرمربی پرسپولیس معرفی شد. 
وی افــزود: من به این تیم می روم تا قهرمانی 
لیــگ را بــه دســت بیــاورم. می خواهم با 
پرسپولیس در آســیا موفقیت های زیادی را 
به دســت بیاورم. پرســپولیس علاقه زیادی 
به حضور من داشــت. با اینکه پیشــنهادات 
مختلفــی داشــتم اما بعد از مشــورت هایی 
که گرفتم، فهمیــدم بهترین تصمیم حضور 
من در پرســپولیس است.ســرمربی جدید 
پرسپولیس گفت: پرسپولیس هواداران زیاد و 
پرانــرژی دارد. من به این تیم می روم تا آنجا 
یک ســکوی پرتاب برای من باشد تا بتوانم 
به موفقیت بیشــتری در این باشگاه برسم و 
سال های زیادی در پرسپولیس مربیگری کنم. 
اگر من در این تیم موفق شوم، می توانم برای 

سایر مربیان ترکیه جا باز کنم.
ســرمربی جدید پرســپولیس بــرای اثبات 
شایستگی های فنی اش راه پر پیچ و خمی را 

در مقابل خود می بیند.
به گزارش فوتبال 360، نیمکت پرسپولیس 
بعد از حــدود یک ماه بلاتکلیفی ســرانجام 
رســماً بــه ســامان رســید و خبــر توافق 
سرخ پوشــان پایتخت با اســماعیل کارتال، 

سرمربی نام آشــنای ترکیه ای رسانه ای شد. 
در طول یک ماه اخیر و بعد از برکناری خوان 
کارلــوس گاریدو، نام گزینه هــای متعددی 
بــه میان آمد و چهره هــای مختلف احتمال 
حضورشــان روی نیمکت پرسپولیس مطرح 
شد اما ســرانجام مدیران باشگاه در دو راهی 
مذاکره با والتر ماتزاری و اســماعیل کارتال، 
توانســتند با سرمربی ترک تبار توافق کنند و 
کارتال سکان دار سرخ پوشــان پایتخت شد. 
اســماعیل کارتال در شرایطی در 63 سالگی 
چالش جدیــدی را پذیرفته و باید در فوتبال 
باشــگاهی ایران کارش را دنبال کند که بعد 
از رسمی شــدن انتخاب او به عنوان سرمربی 
جدید سرخ پوشان، موضع گیری های مختلفی 
نسبت به انتخاب کارتال انجام شده است. آنچه 
مسلم است اینکه انتخاب کارتال را نمی توان 
یک »انتخاب بد« برای نیمکت پرســپولیس 
تلقی کرد اما سرمربی کهنه کار ترکیه ای برای 
اثبات شایســتگی های خود مسیر پر پیچ و 
خمی را در مقابل خود می بیند و برای جلب 
رضایــت هواداران میلیونی پرســپولیس کار 

بسیار سختی دارد.
اسم  ورسم  دار مثل اسماعیل کارتال

از  یکــی  بدون شــک  ســاله  کارتــالِ 63 
اسم ورسم دارترین ســرمربیان خارجی تاریخ 
فوتبال باشگاهی ایران محسوب می شود؛ هر 
چنــد او هیچ گاه خارج از فوتبال باشــگاهی 
ترکیه مربیگــری نکرده اما ســبقه طولانی 
حضورش در باشــگاه فنرباغچه، چه در نقش 
بازیکن و چه در قامت سرمربی، وجه خاصی 

به سکان دار جدید سرخ پوشان پایتخت داده 
اســت. اگر بدشانســی گریبان گیر اسماعیل 
کارتال نمی شــد، او شــاید اکنون در نقش 
ســرمربی همچنان در تیــم فنرباغچه بود و 
کارش را در این تیم ترکیه ای دنبال می کرد و 

خبری از حضور ژوزه مورینیو نبود.
خطر تکرار خاطره ژوزه

پرسپولیســی ها حدود 13 سال قبل بود که 
یکی ســرمربی نامدار پرتغالی را برای هدایت 
تیم شــان به تهران آوردنــد؛ مانوئل ژوزه. در 
رزومه کاری ژوزه، کلکســیونی از قهرمانی ها 
در کشــورهای مختلف به ویــژه مصر دیده 
می شد اما سرمربی پرتغالی نتوانست روزهای 
خوبی را در تهران پشت سر بگذارد و عملکرد 
قابل قبولی را از خود روی نیمکت سرخ پوشان 
به جای نگذاشــت؛ به طوری که در 17 بازی، 
فقط 5 برد در کارنامه ژوزه نقش بســت و 6 
تســاوی و 6 باخت، ســرمربی پرتغالی را به 

سمت درهای خروج هدایت کرد.
حتی رسانه های ترکیه ای 

هم شوکه شدند!
مدیــران باشــگاه پرســپولیس در حالی با 
اســماعیل کارتال توافق کردند که چشــم 
امیدشــان به امضای قرارداد با والتر ماتزاری 
بــود و اول هم پای میز مذاکره با ســرمربی 
ایتالیایی نشســتند اما سرخ پوشان در اجابت 
خواســته های ماتزاری ناموفق بودند و همین 
مســئله آن ها را به ســوی امضای قرارداد با 

کارتال سوق داد.
اتفاق ویژه درباره امضای قرارداد پرسپولیس 

با اســماعیل کارتال، رقم توافق شــده میان 
طرفین اســت که رســانه های ترکیه ای آن 
را 2.2 میلیــون دلار اعــلام کرده اند و گفته 
می شود با احتساب 4 دســتیار، رقم قرارداد 
کادرفنی جدید پرســپولیس به 2.7 میلیون 
دلار می رســد که حتی از رقم قرارداد کارتال 
در فنرباغچه هم بیشــتر اعلام شده و باعث 

شوکه شدن رسانه های ترکیه ای شده است!
پذیرش مسئولیت در استراتژیک ترین 

نقطه فصل
پرسپولیس فصل زمستان را با شکست برابر 
مس رفسنجان آغاز کرد و سپس 2 برد پیاپی 
برابر خیبر خرم آباد و هوادار تهران به دســت 
آورد. سرخ پوشــان بعد از آن 2 برد، به سراغ 
تعطیلات زمستانی رفتند و در اولین بازی بعد 
از تعطیلات، مسابقه سوپرجام را برابر سپاهان 
واگذار کردند و بعد از آن هم در آغاز نیم فصل 
دوم لیــگ برتر مقابل ذوب آهن تن به نتیجه 
تســاوی بدون گل دادند. اســماعیل کارتال 
در شــرایطی رضایت به پذیرش مســئولیت 
هدایت پرســپولیس داده که سرخ پوشان در 
میانه های تونل وحشــت هستند. بدون شک 
پذیرش مسئولیت در استراتژیک ترین نقطه 
فصل، ریسک بزرگی بوده که کارتال به جان 
خریده و باید دید در این آزمون عیارسنجی، 
آیا سرمربی ترکیه ای می تواند عیار فنی خود 
را نشــان بدهد و پرسپولیس را به سلامت از 

تونل وحشت عبور دهد یا خیر.
رویاپردازی هواداران پرسپولیس؛ 

هواداران پرســپولیس که تیم شان در سالیان 
گذشــته به ثبات شــهرت داشــته و عصر 
طلایــی را با هدایــت برانکــو ایوانکوویچ و 
یحیی گل محمدی گذرانــده، حالا امیدوارند 
اسماعیل کارتال ســرمربی ای باشد از جنس 
برانکو ایوانکوویچ و بتواند نسل جدید سرخ ها 
را بســازد و روزهای خوبی را در پرسپولیس 
بگذرانــد؛ آن هــم در شــرایطی که نیمکت 
پرســپولیس در طــول 1.5 فصــل اخیر، 4 
سرمربی مختلف )با احتساب کریم باقری( به 
خود دیده و حالا اسماعیل کارتال، پنجمین 

سرمربی است.
 امیــدواری هــواداران هــم به جــای خود 
محترم است و باید چشــم نتظار آن ماند که 
آیا اسماعیل کارتال می تواند ارزش های فنی 
خود را بیش از پیش به رُخ بکشــد و خود را 
در قامت یک سرمربی تراز اول نشان بدهد یا 
خیر؛ شــاید تا پایان فصل جاری پاسخ همه 
سوالاتی که در این یادداشت مطرح شد را از 

عملکرد پرسپولیسِ کارتال دریابیم.

 بعد از منتفی شدن پروژه جذب احسان 
حاج صفی، رایزنی مدیران دو باشــگاه 
استقلال و سپاهان مثبت پیش رفته و 
به زودی معاوضه مهمی میان دو باشگاه 

انجام می پذیرد.
به گزارش فوتبال 360، ســپاهانی ها از زمان 
آغاز به کار پنجره نقل وانتقالات زمستانی کار 
خود را در ســکوت پیش برده اند و خبری از 
جذب بازیکن جدید نبوده اســت؛ آن هم در 
حالی که پیگیری های بیشــتر نشان می دهد 
که نظر پاتریس کارتــرون، حفظ حداکثری 
ســتاره های تیمش بوده و سرمربی فرانسوی 
طلایی پوشــان خواســتار آن بوده تا ترکیب 
تیمــش در ســمت چپ تقویت شــود و در 
این باره، مدیران باشگاه اصفهانی 3 گزینه را به 
کارترون پیشنهاد کردند و رایزنی ها در سکوت 
خبری آغاز شد.طلایی پوشان در وهله نخست 
به دنبال همکاری دوباره با احسان حاج صفی 
بودند اما با توجه به قرارداد او با باشــگاه آاک 
آتن، انتقال حاج صفی در پنجره نقل وانتقالات 
زمستانه انجام نمی پذیرد و تلاش سپاهانی ها 
بر این اســت که بتوانند بعــد از اتمام فصل، 
احســان حاج صفــی را به حضــور دوباره در 
ترکیب تیم شــان ترغیب کنند. بعد از تلاش 
نافرجام برای جذب حاج صفی و پاسخ منفی 
گل گهر به فروش ابوالفضــل رزاق پور، پروژه 

جذب میلاد زکی پور آغاز شــد؛ به ویژه آنکه 
خودِ زکی پور هم نســبت به حضور دوباره در 

سپاهان چراغ سبز نشان داد.
پیشنهاد استقلال در نقطه مقابل ایده 

سپاهانی ها
میلاد زکی پور در شرایطی در 2 روز اخیر در 
تمرینات اســتقلال حضور پیدا نکرده که به 
کادرفنی و مدیریت باشگاه اطلاع نداده است! 
بی نظمی انجام شــده از سوی مدافع چپ پای 
استقلال به واسطه پیشنهاد واصله از سپاهان 

بوده و گفته می شود در این باره مدیران باشگاه 
اصفهانی رایزنی های خود برای خرید زکی پور 
را آغاز کرده اند و در حالی که قرار بود در ابتدا، 
صرفاً هزینه رضایت نامه زکی پور پرداخت شود 
اما با توجه به رقم درخواستی باشگاه استقلال 
و پیشــنهاد ارائه شده از ســوی آبی پوشان، 

معادلات تغییر کرد.
بازگشت به سر منزل مقصود؛ حردانی 

در استقلال، زکی پور در سپاهان
آبی پوشــان عنوان کردند کــه صرفاً در ازای 

معاوضــه با صالح حردانــی و مقداری پول، 
اجازه حضور میلاد زکی پور در ســپاهان را 
می دهند. حــالا پیگیری هــای تکمیلی در 
این باره نشان می دهد که طرفین برای ثبت 
این جابه جایی مهم به توافق رسیده اند؛ چرا 
که از ابتدای پنجره نقل وانتقالات زمســتانه، 
راست  مدافع  درخواســت جذب  موسیمانه 
داشــت و حالا بازگشــت صالح حردانی به 
استقلال می تواند خبر خوشی برای او باشد 
و در طرف مقابل، دغدغه پاتریس کاترون در 
ســمت چپ خط دفاعی تیمش هم برطرف 

می شود.
در انتظار نهایی شدن 

جابه جایی جذاب
مدیران باشــگاه اســتقلال مذاکرات نهایی 
را بــه بعد از جدال امروز تیم شــان با ملوان 
بندرانزلــی موکــول کرده اند امــا اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد، طی 24 ساعت آینده این 
جابه جایی مهم انجام می پذیرد؛ به طوری که 
احتمالاً صالح حردانی بــا امضای قراردادی 
2.5 ســاله به استقلال باز می گردد و شاگرد 
پیتسو موسیمانه می شود و در طرف مقابل، 
میلاد زکی پور هــم با امضای قراردادی 2.5 
ســاله دوباره طلایی پوش می شود و در ادامه 
فصل در نقش مدافع چپ سپاهان کارش را 

دنبال خواهد کرد.

کارتال: به چند بازیکن جدید نیاز دارم

انتخاب پرسپولیس، بهترین تصمیم بود

رضایت کارترون و موسیمانه از انتقال جذاب 

حردانی و زکی پور در جاده تهران - اصفهان

اولین حضور داوران زن در لیگ برتر

اسامی داوران هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال اعلام شد.
به گزارش ایســنا، اسامی داوران هفته هفتم لیگ برتر فوتبال اعلام شد. بیژن 

حیدری داور دیدار پرسپولیس - تراکتور شد.
 VAR در این هفته از لیگ برتر آتنا لشــنی و مهناز زکایی، به ترتیب داوران

دیدارهای هوادار - ذوب آهن و نساجی - آلومینیوم هستند.
دوشنبه ۸ بهمن 1403

* شمس آذر قزوین - چادرملو اردکان )ساعت15:30(
حسن اکرمی - سعید زیبا - حامد تازه پور - شهاب محمدی

ناظر: حسین نجاتی
داور VAR: احمد محمدی - سعاد وفا پیشه

* هوادار - ذوب آهن )ساعت16:00(
مرتضی منصوریان - یعقوب سخندان - امین زاهدی - غلامرضا ادیبی

ناظر: محمدرضا فلاح
داور VAR:موعود بنیادی فر - آتنا لشنی

* نساجی مازندران - آلومینیوم اراک )ساعت16:45(
پیام حیدری - فرهاد فرهادپور - محمدعطایی - شاهین یزدانی

ناظر: محسن ترکی
داور VAR:حسین زیاری - مهناز زکائی

همچنین با اعلام سازمان لیگ فوتبال دیدار پرسپولیس - تراکتور ساعت 15 
برگزار می شود. و ظرفیت تماشاگران این دیدار اعلام شد.

مسابقه دو تیم پرسپولیس – تراکتور تبریز  به جای ساعت 1۸ در ساعت 15 
روز یکشنبه 7 بهمن در ورزشگاه آزادی  برگزار می شود.

ضمــن اینکه  با توجــه به روند بازســازی در فازهای بعــدی و عدم تکمیل 
زیرساخت های لازم در ورزشگاه آزادی، این مسابقه با حضور 30 هزار تماشاگر 
آقا برگزار می شــود کــه از این ظرفیت 10 درصد متعلق به تماشــاگران تیم 

میهمان است. همچنین ظرفیت حضور بانوان تماشاگر نیز هزار نفر است.

فوتبال

الهام حسینی: 
دیگر وزنه نمی زنم

ملی پوش پیشــین تیم ملی وزنه برداری زنان ایران گفت: بخاطر آسیب دیدگی 
از ورزش قهرمانــی کنار رفتم و از این به بعد به تمام دختران وزنه بردار کمک 

می کنم به اهدافشان برسند.
الهام حسینی در گفت وگو با ایسنا درباره ی اینکه ورزش قهرمانی را کنار گذاشت 
و وارد عرصه مربیگری شد، بیان کرد: تصمیم آسانی نبود و پذیرفتن مسئولیت 
تیم ملی کار سختی است اما خودم هم به این کار علاقمند هستم و می دانم با 

کمک دوستان دیگر می توانیم به دختران کمک کنیم تا به اهدافشان برسند.
او ادامه داد: خیلی از این تصمیم نمی گذرد. من آسیب دیدگی در کمرم داشتم 
که باعث شد به مسابقات قهرمانی جهان بحرین نرسم. با پزشکان معالجم هم 
مشــورت کردم. آسیب دیدگی من خوب بود اما وقتی فشار زیاد وارد می کردم 
مشکل پیدا می کرد. در دوره ای بودم که خواستم کمی استراحت کنم تا ببینم 
وضعیتم چگونه اســت که فدراسیون با من صحبت کرد. من هم با خودم فکر 
کنم و پذیرفتم به تیم ملی دختران کمک کنم و امیدوارم مثمرثمر باشم. تلاش 
می کنم از تجارب علمی و ورزشــکاری خود استفاده کنم و به دختران کمک 

کنم. امیدوارم دختران را در بالاترین سطح ببینم.
او در پاســخ به این پرســش که از دوران قهرمانی خداحافظی کرده اســت یا 
ممکن است بعدا دوباره بخواهد برگردد؟ تصریح کرد: حقیقتا چون قرار است در 
کنار تیم ملی باشم و کمک کنم دیگر فرصتی نخواهم داشت و من وارد فصل 

جدیدی از زندگی ورزشی ام شده ام و دیگر وزنه نمی زنم.
حســینی در مورد اینکه همچنــان دنبال گرفتن مدال های بیشــتری بود و 
خداحافظی از دنیای قهرمانی برای او ســخت نبود؟ تاکید کرد: تصمیم آسانی 
نبود اما حســرتی ندارم چون تمام تلاشم را کردم. فدراسیون و کادر فنی هم 
لطف کردند در کنار تلاش هایی که داشــتم، من را یاری کردند. هر ورزشــکار 
حرفــه ای در یک مقطعی بایــد بپذیرد که ورزش حرفــه ای را کنار بگذارد و 
وارد فصل جدیدی از زندگی ورزشــی اش شــود. من هم بخاطر آسیب دیدگی 
کنار رفتم و از همه بزرگان رشــته وزنه بــرداری اجازه می خواهم که تجربیاتم 
را در اختیــار دختران قرار دهــم.  او در مورد تصور خود از مربیگری تیم ملی 
گفت: مســئولیت سنگینی است. نمی گوییم که خطا نداریم اما تمام تلاشمان 
را می کنیم این مسیر را به بهترین شکل پیش ببریم. تمام ورزشکاران را درک 
می کنیم و می دانیم هر کســی وارد اردو می شــود رویاهــا و اهدافی دارد و ما 
هم کمک می کنیم تا به این رویاها جامه عمل بپوشــانیم. ازآقای انوشیروانی و 
مسئولان فدراسیون که به ما اعتماد کردند و وزنه برداری بانوان را به ما سپردند، 
تشــکر می کنم. از کادرفنی قبلی هم تشکر می کنم و زحمت زیادی کشیدند. 

امیدوارم ما هم بتوانیم این مسیر را ادامه دهیم.

وزنهبرداری

حساب کمیته المپیک ایران باز شد

کمیته ملی المپیک توانست مبلغ 240 هزار دلار خود را از IOC دریافت کند 
و این پول وارد حساب بانک های ایران شد.

به گزارش ایســنا، رییس کمیته ملی المپیک از دریافت پول های IOC برای 
اولین بار خبر داد و گفت: من از کمیته بین المللی المپیک، آقای باخ تشــکر 
می کنم که با خزانه داری آمریکا صحبت کرد و حساب ایران باز شد و برای اولین 

بار پول وارد حساب ایران شد.
 IOC مبلغ آن 240 هزار دلار بود. اولین مرحله پول های ایران که در حســاب

بود وارد بانک های ایران شد.
خســروی وفا همچنین گفت: یک ماه پیش حساب باز شد ولی خواستیم کار 

نهایی شود و سپس رسانه ای کنیم.

المپیک

می خواهم سرمربی 
تیم ملی بشوم

لژیونر ایرانی تیم فوتبــال هیرنفین هلند، در مصاحبه ای 
با رســانه های هلندی از اهمیت دریافت گذرنامه هلند، 
تمایل به حضور در ســری آ و رویــای هدایت تیم ملی 

فوتبال ایران صحبت کرد.
به گزارش مهــر، علیرضا جهانبخــش، بازیکن تیم ملی 
فوتبال ایران و هیرنفین هلند، در مصاحبه ای با رسانه های 
هلندی به مســائل مختلفی از جملــه اهدافش در فصل 
جاری، برنامه های آینــده و اهمیت گرفتن تابعیت هلند 

پرداخته است.
او همچنین از تجربیات خود در فوتبال اروپا و نقش خود 

در تیم هیرنفین صحبت کرده است.
اهمیت دریافت پاسپورت هلندی

بنا بر گزارش رســانه »feanonline« هلند، جهانبخش 
تابستان گذشــته امیدوار بود که بتواند به تیمی خارج از 
هلند منتقل شــود، اما به دلیل فرآیند دریافت پاسپورت 

هلندی، این اتفاق نیفتاد. 
او درباره این موضوع گفت: در آن زمان نمی توانســتم در 
کشوری دیگر ثبت شــوم زیرا در حال دریافت پاسپورت 
هلندی بودم. این برایم اولویت داشــت و مجبور شــدم 

پیشنهادات دیگر را رد کنم.
او افزود که پاسپورت هلندی برایش اهمیت زیادی دارد، 
چــرا که بیش از پنج ســال در این کشــور زندگی کرده 
و همیشــه احســاس نزدیکی با مردم هلند داشته است. 
جهانبخش در این رابطه گفت: ایران همیشــه وطن من 
اســت، اما هلند هــم جایگاه ویژه ای در قلــب من دارد. 
فرهنگ دو کشــور در برخی جنبه ها به هم شبیه است، 

مثل فروتنی و رفتار متواضعانه.
نقش کلیدی در هیرنفین

علیرضــا جهانبخش که پس از جدایــی از فاینورد مدتی 
بدون تیم بود، با پیشــنهاد رابین فن پرســی، ســرمربی 

هیرنفین، به این تیم پیوست. 
او درباره این انتقال گفت: »فن پرســی در یک هفته چهار 
بار با مــن درباره پروژه هیرنفین صحبــت کرد و به من 
حــس خوبی داد. به همین دلیــل تصمیم گرفتم به این 

تیم بپیوندم.«
ایــن بازیکن باتجربه که تاکنون در ۹0 بازی ملی 17 گل 
به ثمر رســانده است، در نیم فصل اول به دلیل ناآمادگی 
جســمانی چندان موفق نبود، اما اخیــراً با گلزنی و ثبت 
دو پاس گل، توانســته نقش مهمــی در تیم ایفا کند. او 
امیدوار اســت در نیم فصل دوم بتواند با گل ها و پاس های 

گل بیشتری به تیم کمک کند.
پتانسیل بالای هیرنفین

جهانبخش معتقد اســت تیم هیرنفین از پتانسیل بالایی 
برخوردار اســت، اما کمبود تجربه در برخی بازی ها باعث 

شده نتایج مطلوبی کسب نشود.
او گفت: »من ســه جام جهانی را تجربه کرده ام، در لیگ 
برتر انگلیس بازی کرده ام و در فاینورد تحت فشــارهای 

زیاد بازی کرده ام. 
امیــدوارم با تجربیاتی کــه دارم، هیرنفیــن را به تیمی 

باثبات تر تبدیل کنم.«
تمایل به حضور در سری آ

علیرضا جهانبخش تمایل دارد در پایان فصل به تیمی در 
ایتالیا منتقل شود. 

او اظهار داشــت که یکی از دوســتان نزدیکش، مهدی 
طارمــی، در اینترمیلان بــازی می کند و ایــن می تواند 

انگیزه ای برای انتقال به سری آ باشد.
بــا این حال، او تأکید کرد که فعلًا تمرکز کاملش بر روی 

موفقیت با هیرنفین است.
رویای هدایت تیم ملی 

در جام جهانی
جهانبخش همچنین درباره آینده حرفه ای خود گفت: من 
همچنان خــودم را آماده بازی در ســطح بالا می بینم و 
آرزو دارم روزی به عنوان سرمربی تیم ملی ایران در جام 

جهانی حضور داشته باشم.

دعوت از ۶ تکواندوکار 
به اردوی تیم ملی

 

کادرفنی تیم ملی تکوانــدو مردان ایران، 6 تکواندوکاری 
که در رقابت های لیگ برتر عملکرد خوبی داشتند به اردو 

دعوت کرد.
به گزارش ایرنا، هفته چهارم لیگ برتر تکواندو مردان در 
حالی برگزار شــد که مجید افلاکی سرمربی تیم ملی به 
همراه سایر اعضای کادرفنی، رقابت ها را زیر نظر داشتند 

و در نهایت 6 تکواندوکار را به تمرینات دعوت کردند.
بر همین اســاس، محمدمهدی عمــادی، باربد جباری، 
علیرضا نادعلیان ، ابوالفضل یعقوبی، ســروش حسینی و 
امیرمحمد مبارکی با درخشــش و عملکرد خوب خود در 

لیگ برتر به اردوی تیم ملی دعوت شدند.
6 تکواندوکار فوق تمرینات تیم ملی را در کنار میرهاشم 
حسینی، آرین سلیمی، مهران برخورداری، سامان ضیایی، 
متین رضایــی، امیرعباس رهنما، محمدپارســا تیلانی، 
امیرســینا بختیاری، یاســین ولی زاده، ابوالفضل زندی، 
علیرضا حســین پور، مهدی حاجی موسایی، محمدحسن 
پلنگ افکن، رادین زینالی، امین محمد احمدوند، علی اصغر 
علی مرادیــان، امیرمرتضی عابدیــان، علی اکبر ابراهیمی، 
علی خوش روش، حامد اصغری، محمدحســین یزدانی، 
علی احمدی، امیرمحمــد رحمانی راد، امیررضا صادقیان 
و محمدحســین زاهدی در محل خانه تکواندو، پیگیری 

خواهند کرد.
هدایت تیم ملی برعهده مجید افلاکی به عنوان سرمربی 
است. مهرداد یوسفی و علی تاجیک نیز همکاران وی در 

کادر فنی هستند.

گفتوگو

تکواندو
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علی قلــی زاده بــرای دومین پنجره 
متوالی اجازه بازگشت به لیگ ایران را 

پیدا نکرد.
به گزارش خبرآنلاین؛ استقلال و پرسپولیس، 
دو تیــم بزرگ فوتبال ایران، در تلاش بودند 
تا علی قلــی زاده، بازیکن ایرانی شــاغل در 
لهســتان، را به خدمــت بگیرنــد. این دو 
باشگاه حتی نامه هایی رسمی به باشگاه لخ 

پوزنان ارســال کردند و خود قلی زاده نیز در 
مصاحبــه ای از علاقه اش برای بازگشــت به 

ایران صحبت کرد.
 با این حال، شــرایط انتقال این بازیکن به 
لیگ ایران فراهم نشد و دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس حتی به مرحله رقابت یا هایجک 
این بازیکن نرســیدند چراکه لخ پوزنان روی 
ادامه حضور این ملی پوش ایرانی پافشــاری 

کرد. نکته جالب اینکه در تابستان نیز بحث 
جدی برای حضور این بازیکن در پرسپولیس 
وجود داشت و حتی مذاکرات میان دو باشگاه 
صورت گرفت اما در نهایت رضایت نامه او به 

مقصد ایران صادر نشد.
حالا در شــرایطی کــه دو روز دیگر نقل و 
انتقالات فوتبــال ایران به پایان می رســد، 
علی قلی زاده در تمرینات لخ پوزنان حاضر 

می شــود و باید طبق قــراردادش این فصل 
را نیز در لهستان ســپری کند. این باشگاه 
لهستانی که فصل پیش به علت مصدومیت 
سخت قلی زاده نتوانســت از او بهره لازم و 
کافی را ببرد، دد این فصل اجازه جدایی را به 
او نداد تا وینگر خوش تکنیک ایرانی را برای 
ادامه روند صدرنشینی در لهستان، در اسکواد 

خود داشته باشد.

بمب زمستانی استقلال و پرسپولیس خنثی شد!

خداحافظی واکر با سیتی زن ها اصرار PSG به جذب ستاره رئال
منچســتر  باتجربه  مدافع 
ســیتی بعــد از جدایی از 
در میلان  و حضور  تیم  این 
از  و  منتشــر  را  پیامــی 
دوران حضــورش در جمع 
یاد  نیکی  به  ســیتی زن ها 

کرد.
ســرانجام  ایســنا،  گزارش  به 
از  واکــر  کایــل  جدایــی 

منچسترسیتی قطعی شد و  این بازیکن باتجربه انگلیسی میلان را به عنوان تیم بعدی اش 
معرفی کرد.

واکر پس از نهایی شــدن این جابه جایی پیامی را منتشــر کرد. او در پیام خداحافظی اش 
نوشــت:  من این افتخار را داشتم که در کنار ستاره های بزرگ زیادی در منچسترسیتی 
بازی کنم که کمک کردند تا استعداد من بیشتر شکوفا شود و به بازیکنی موثرتر و بزرگ تر 
تبدیل شوم. هرگز لحظات خوبی را که در ورزشگاه الاتحاد تجربه کردم از یاد نخواهم برد. 
می خواهم از همه کسانی که در این سال ها در کنارم بودند؛ از کادر فنی گرفته تا بازیکنان 
و مدیران و کارمندان و البته هواداران، تشکر کنم. واکر در ادامه پیامش نوشت: می خواهم از 
هم تیمی های عزیزم تشکر کنم. من از روز نخست حضور در منچسترسیتی احساس کردم 
که در خانه خودم هســتم. شــما برای من فراتر از یک هم تیمی بودید بلکه برای همیشه 
اعضای خانواده من خواهید بود. از شــما به خاطر همه لحظات خوبی که برای من خلق 

کردید تشکر می کنم. همچنین از سرمربی بزرگ تیم پپ گواردیولا تشکر می کنم. 

باشگاه پاری سن ژرمن اصرار 
به جذب مهاجم برزیلی رئال 

مادرید دارد.
به گزارش ایسنا، روردیگو یکی 
از بازیکنانــی بود که باشــگاه 
پاری ســن ژرمن بعد از جدایی 
کیلیان ام باپه تلاش کرد جذبش 
کند. باشگاه رئال مادرید اجازه 
تابستان  در  را  رودریگو  جدایی 

نداد و این مهاجم برزیلی یکی از ستاره های تاثیرگذار رئال در فصل جاری بوده است.
به نوشته اسپورت، پاری سن ژرمن دست بردار رودریگو نشده است و انریکه اصرار به جذب 
این بازیکن دارد و باید دید که آیا رئال حاضر به فروش یکی از ستارگان برزیلی اش خواهد 
بود یا خیر. پاری ســن ژرمن کولو موانی را هم به صورت قرضی به یوونتوس فروخت تا این 
باشگاه سخت به دنبال تقویت خط حمله اش باشد. البته بسیار بعید است که رئال مادرید 

حداقل در نقل وانتقالات زمستانی حاضر به فروش این ستاره خود باشد.
پاری سن ژرمن تنها مشتری رودریگوی برزیلی نیست و منچستریونایتد هم از تابستان سال 
قبل در تلاش است تا زمینه جذب این بازیکن را مهیا کند البته عربستانی ها به ویژه الهلال 
مشتری جدی رودریگو هستند. پاری سن ژرمن با هدایت لوئیس انریکه در فصل جاری لیگ 
فرانسه عملکرد بسیار خوبی داشته است و با اقتدار در صدر جدول رده بندی قرار دارد. این 
تیم در لیگ قهرمانان اروپا با پیروزی ارزشمندی که برابر منچسترسیتی به دست آورد  خود 

را یکی از مدعیان اصلی قهرمانی نشان داد.


